

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3349

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 03/09/2021

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505935792	CUADERNO TRIPLE 7MM 150 HOJAS COLON	180		\$2.900		\$522.000
7806505004115	CUADERNO TRIPLE TORRE NIPON 7MM TORRE	72		\$2.900		\$208.800
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	504		\$290		\$146.160
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES	1.008		\$250		\$252.000
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	84		\$1.390		\$116.760
7891360591948	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGULAR	504		\$250		\$126.000
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	504		\$200		\$100.800
7891360564843	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12 COLORES	82		\$1.990		\$163.180
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	84		\$1.590		\$133.560
4006381558174	SET 4 DESTACDORES STABILO WALLET	42		\$4.900		\$205.800
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	42		\$1.190		\$49.980
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	82		\$1.490		\$122.180
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	42		\$1.290		\$54.180
7807265015144	TEMPERA PROARTE 12 colores	84		\$1.590		\$133.560
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	168		\$590		\$99.120
7804617220461	COLA FRIA ESCOLAR	42		\$490		\$20.580
3086129999743	PLUMON PERMANENTE ECO BISELADO AZUL	504		\$690		\$347.760
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	504		\$1.290		\$650.160
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	42		\$2.890		\$121.380
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	42		\$3.290		\$138.180
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	84		\$1.390		\$116.760
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	84		\$990		\$83.160
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	84		\$1.390		\$116.760
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	84		\$690		\$57.960
8257408276298	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	42		\$1.990		\$83.580
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	84		\$1.390		\$116.760
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	42		\$490		\$20.580
3100004326728	REGLA PLASTICA 15CMS. FULTONS	42		\$290		\$12.180
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX	42		\$1.990		\$83.580
7453010003166	SET PINCELES POINTER 6 UNIDADES ARTISTICOS	42		\$2.900		\$121.800
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	42		\$490		\$20.580
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	42		\$490		\$20.580
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	42		\$490		\$20.580
3100004475631	MASKING 18MM 18X40 MTS.	42		\$690		\$28.980
7804656454896	ROLLOS DE 30MX18MM	42		\$390		\$16.380
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 YARDAS POINTER 48MM	42		\$1.290		\$54.180
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	42		\$990		\$41.580
7807265038129	CORCHETERA PLASTICA C 40 NEGRA	42		\$2.990		\$125.580
7313467105021	CORCHETES RAPID 26/6X5000 UNIDADES	42		\$990		\$41.580
7807265038327	PERFORADOR PP-25 ISOFIT NEGRO	42		\$3.990		\$167.580
7453078508337	APRETADOR METALICO 63MM	504		\$390		\$196.560

4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	42	\$490	\$20.580
7453038443937	PUSH PINS TACHUELAS 100 UNIDADES	42	\$1.290	\$54.180
4147215705002	FUNDAS CARTA 100 UNIDADES FULTONS	42	\$4.900	\$205.800
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	42	\$5.900	\$247.800
4902505130212	LAPIZ GEL G1 0.5mm.AZUL PILOT	126	\$1.390	\$175.140
4902505130205	LAPIZ GEL G1 0.5mm.NEGRO PILOT	126	\$1.390	\$175.140
4902505130229	LAPIZ GEL G1 0.5mm.ROJO PILOT	126	\$1.390	\$175.140
3100004181464	LAPICES FINELINER LAVORO 12 COLORES 418146	42	\$2.990	\$125.580
7804656450133	NOTAS ADHESIVAS 76X76MM	42	\$1.990	\$83.580
7807209004227	BANDERITAS COLORES KORES 9 FECHAS	82	\$1.490	\$122.180
7502212171644	TIJERA ESCOLAR T 5 NOM	42	\$490	\$20.580
3100854484197	PORTAMINA PLASTICO LAVORO 0.7MM	84	\$1.990	\$167.160
3474370507044	MINAS PENTEL 07MM 2B 12unidades	42	\$790	\$33.180
3990	RESMA PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500 HOJAS	42	\$3.990	\$167.580
4390	RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500 HOJAS	42	\$4.390	\$184.380
8802010425468	SEPARADORES PARA ARCHIVOS 33X23CMS NUOVO	42	\$890	\$37.380
4147915700000	SEPARADOR CARTA 5pos.LAVORO	42	\$890	\$37.380
7802018126405	PENDRIVE TARGET 64 GB USB	42	\$8.900	\$373.800
4710007746011	CALCULADORA CIENTIFICA MO. PACO1111 PACIFIC 240 FUNCIONES 12 2 DIGITOS	42	\$3.900	\$163.800
M14900	MOCHILA	42	\$14.900	\$625.800

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$7.105.529
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$1.350.051
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$8.455.580